Al
lah'ın ismİnİ evvelinde zikretmeyi unutursa, Allah'ın ismini evvelinde ve so
nunda desin" şeklinde belirtilmiştir. (9) BU' meselenin ehemmiyettine binaen farklı

5~ İbn Hacer el-Askalani, Bulugu'l-Meram, Kahire, 1351 h, s. 186, (Hadis nr. 1).
6- Zekiyyüddin Abdulazim el-Munziri, et-Tergıb ve'l-Terhıb, Beyrut 1388/1968, üçüncü baskı"

m, 150; Süneni Tirmiıi, (Tahkık eden: Ahmed Muhammed Şakir), 1356/1937, Birinci baskı,

IV. 282.
7- Süneni İbn Mace, (Tahkık eden: Muhammed Fuad Aduıbalci) 1372{1952, ll, 1085.
8- Muhyüddin Nevevi, e1-Ezkar, Beyrut-Oımaşk, 1971, s. 205.
9- Süneni Tirmizi, 1V, 288; Muhyüddin Nevevi, Riyaziissalihin, (Terceme edenler: H. Hüsnü